
 
 

UCHWAŁA NR V/117/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Św. Józefa w miejscowości Nowy Klincz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), 

Rada Gminy Kościerzyna uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze – ul. Św. Józefa na terenie miejscowości Nowy Klincz położonej na 
działkach ewidencyjnych ozn. nr 153/13, nr 153/14, nr 153/15, nr 153/24, nr 153/25, nr 514, nr 525, nr 153/20, 
i nr 153/30 obręb Nowy Klincz.  

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w §1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2252



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/117/25 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 28 maja 2025 r.

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (koscierzyna.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-29 14:32

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2252


	UCHWAŁA NR V/117/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zał.

		2025-06-04T11:38:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




